
Hallenspielplan  Jahn-Halle, Kempen  ( 07036 )
Ludwig-Jahn-Stra#e
47906   Kempen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 14.04.2024 15:00 Quali NR
wJA

VT Kempen TV Aldekerk II 23:36

So. 21.04.2024 17:30 Quali NR
wJB

VT Kempen TD Lank 27:19

Do. 25.04.2024 19:30 Quali NR
wJA

VT Kempen Tschft. St. Tönis III 12:23

Sa. 04.05.2024 17:00 Quali NR
wJB

VT Kempen TV Aldekerk II 16:44

Sa. 31.08.2024 00:00 Regionsliga
männliche
Jugend B

VT Kempen Tschft. St. Tönis 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Regionsklasse
weibliche
Jugend D

Regionsklasse
weibliche
Jugend D

Regionsliga
weibliche
Jugend E

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Regionsliga
Männer

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

Adler Königshof II

Tschft. Grefrath

TV Anrath II

ASV Süchteln II

SV Straelen II

TV Anrath II

TD Lank II

ASV Süchteln II

TV Aldekerk III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Jahn-Halle, Kempen  ( 07036 )
Ludwig-Jahn-Stra#e
47906   Kempen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsklasse
weibliche
Jugend C

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsliga
männliche
Jugend F

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsliga
männliche
Jugend F

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend A

Regionsliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

ASV Süchteln II

spielfrei*

Tschft. St. Tönis II

TV Boisheim

ASV Süchteln

TSV Kaldenkirchen

SV Straelen

Rheydter TV 1847

ASV Süchteln II

TV Korschenbroich

TuS Königsdorf

TSV Aufderhöhe

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Jahn-Halle, Kempen  ( 07036 )
Ludwig-Jahn-Stra#e
47906   Kempen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Regionsklasse
weibliche
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend F

Regionsklasse
weibliche
Jugend C

Regionsliga
männliche
Jugend F

Regionsklasse
weibliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend D

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

Turnverein Biefang

TD Lank II

TV Anrath

ASV Süchteln III

HSG Waldnie...erkrüchten

SV Straelen II

HSG Waldnie...rüchten II

Tschft. St. Tönis III

VT Kempen

TSV Kaldenkirchen

TV Schiefbahn

Osterather TV

Tschft. Lürrip II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Regionsklasse
männliche
Jugend C

Regionsliga
Männer

Sa. 28.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend A

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

HSG Geislar...rkassel II

SV Straelen II

SV Straelen

TV Anrath

SV Straelen

SV Straelen

ASV Süchteln III

HG Kaarst/Büttgen

Adler Königshof

Adler Königshof II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Jahn-Halle, Kempen  ( 07036 )
Ludwig-Jahn-Stra#e
47906   Kempen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 05.10.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Regionsklasse
weibliche
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend F

Regionsklasse
weibliche
Jugend C

Regionsliga
männliche
Jugend F

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsklasse
männliche
Jugend C

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

TV Aldekerk

TV Lobberich

TV Schiefbahn

TV Vorst

TSV Kaldenkirchen (a.K.)

TV Vorst II

HSG Waldnie...erkrüchten

Olympia Fischeln

spielfrei*

Tschft. St. Tönis III

TV Aldekerk III

Handball Oppum III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Regionsliga
Männer

Sa. 12.10.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

Adler Königshof II

SSV Gartenstadt II

TSV Bayer Leverkusen II

TV Anrath

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 02.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend A

Regionsklasse
weibliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Regionsliga
Männer

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

TD Lank

Tschft. St. Tönis III

Olympia Fischeln

Bayer Uerdingen II

Tschft. Grefrath II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Jahn-Halle, Kempen  ( 07036 )
Ludwig-Jahn-Stra#e
47906   Kempen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Regionsklasse
weibliche
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend F

Regionsklasse
weibliche
Jugend C

Regionsliga
männliche
Jugend F

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsliga
männliche
Jugend B

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

spielfrei*

TSV Kaldenkirchen

TV Korschenbroich

TD Lank

TV Aldekerk III

ASV Süchteln

Osterather TV (a.K.)

TV Anrath

HSG Waldnie...erkrüchten

TV Lobberich

TV Aldekerk II

TV Aldekerk III

HC Weiden 2018

Osterather TV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Regionsoberliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Sa. 16.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Regionsliga
Männer

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

BTB Aachen

HSG Waldnie...erkrüchten

Adler Königshof

Eagles Niederrhein II

HSV Wegberg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 23.11.2024 00:00 Regionsklasse
männliche
Jugend C

VT Kempen TD Lank 0:0



Hallenspielplan  Jahn-Halle, Kempen  ( 07036 )
Ludwig-Jahn-Stra#e
47906   Kempen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 30.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend E

Regionsklasse
weibliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsliga
männliche
Jugend B

KP Männer

Regionalliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

Bayer Uerdingen

Tschft. St. Tönis II

Adler Königshof

Tschft. Grefrath II

Bayer Uerdingen

TV Aldekerk II

TV Vorst

TV Vorst

TSV Kaldenk...ie Zweite"

Fortuna Düs... 1895 e.V.

Tschft. Grefrath

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.12.2024 00:00 Oberliga
weibliche
Jugend B

VT Kempen TV Voerde 0:0



Hallenspielplan  Jahn-Halle, Kempen  ( 07036 )
Ludwig-Jahn-Stra#e
47906   Kempen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsliga
weibliche
Jugend E

Regionsklasse
weibliche
Jugend D

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Regionsliga
männliche
Jugend F

Regionsklasse
weibliche
Jugend C

Regionsliga
männliche
Jugend F

Regionsliga
weibliche
Jugend A

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Regionsliga
Männer

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

Tschft. Grefrath

TV Lobberich

spielfrei*

spielfrei*

ASV Süchteln

spielfrei*

Jahn Bockum

spielfrei*

Tschft. Grefrath

Jahn Bockum

TV 1848 M'gladbach

Handball Oppum

TD Lank

Handball Oppum II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Regionsoberliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Verbandsliga
Männer



Hallenspielplan  Jahn-Halle, Kempen  ( 07036 )
Ludwig-Jahn-Stra#e
47906   Kempen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
weibliche
Jugend E

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsliga
männliche
Jugend F

Regionsliga
männliche
Jugend F

Regionsklasse
weibliche
Jugend C

Regionsliga
weibliche
Jugend A

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
Frauen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

ASV Süchteln

TV Borken

ASV Süchteln II

ASV Süchteln III

Adler Königshof

TSV Kaldenkirchen

TSV Kaldenkirchen

Hülser SV II

Tschft. Grefrath II

Eagles Niederrhein II

Tschft. St. Tönis III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 11.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
weibliche
Jugend E

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsliga
männliche
Jugend B

Regionalliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen

TV Lobberich II

Turnerkreis Nippes

Tschft. St. Tönis II

Tschft. St. Tönis

Tschft. St. Tönis II

TSV Kaldenkirchen

Handball Oppum

TSV Bonn rrh.

Tschft. Lürrip

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Jahn-Halle, Kempen  ( 07036 )
Ludwig-Jahn-Stra#e
47906   Kempen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 18.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
weibliche
Jugend E

Regionsklasse
weibliche
Jugend D

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsklasse
weibliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

Tschft. Grefrath

Handball Oppum II (a.K.)

SV Straelen

spielfrei*

Bayer Uerdingen

spielfrei*

spielfrei*

TV Vorst

Olympia Fischeln

SV Straelen II

SC Fortuna Köln

SV Straelen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
weibliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend A

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsliga
männliche
Jugend B

Regionsliga
Männer

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

TSV Kaldenkirchen

SSV Gartenstadt

VT Kempen II

Tschft. Grefrath

ATV Biesel II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Jahn-Halle, Kempen  ( 07036 )
Ludwig-Jahn-Stra#e
47906   Kempen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 01.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Regionsklasse
weibliche
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend F

Regionsliga
männliche
Jugend F

Regionsklasse
weibliche
Jugend C

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
weibliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
Frauen

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

Handball Oppum

Tschft. Grefrath

SV Straelen

Tschft. Grefrath

Olympia Fischeln

Hülser SV II

Eagles Niederrhein

TV Aldekerk II

Tschft. St. Tönis III

Tschft. St. Tönis II

Borussia M'gladbach

TV Beyeröhde

TV Beckrath

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Regionalliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Sa. 08.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsliga
weibliche
Jugend A

Regionsklasse
weibliche
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend B

Regionsliga
Männer

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

ASV Süchteln

spielfrei*

SV Straelen II

spielfrei*

Bayer Uerdingen

ASV Süchteln II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Jahn-Halle, Kempen  ( 07036 )
Ludwig-Jahn-Stra#e
47906   Kempen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Regionsklasse
weibliche
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend F

Regionsklasse
weibliche
Jugend C

Regionsliga
männliche
Jugend F

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
Frauen

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

Tschft. St. Tönis III

Tschft. St. Tönis II

TV Aldekerk II

TV Vorst

TV Aldekerk

Turnklub Krefeld

Turnklub Krefeld II

TV Lobberich

spielfrei*

TSV Kaldenkirchen

ATV Biesel II

HC Gelpe/Strombach

TV Vorst

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Regionalliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

Sa. 22.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsklasse
weibliche
Jugend D

Regionsliga
weibliche
Jugend A

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend B

Regionsliga
Männer

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

Mettmann-Sport

SV Straelen II

SV Straelen

SV Straelen

Handball Oppum

spielfrei*

spielfrei*

HSG Waldnie...erkrüchten

Tschft. St. Tönis III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Jahn-Halle, Kempen  ( 07036 )
Ludwig-Jahn-Stra#e
47906   Kempen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsklasse
weibliche
Jugend D

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Regionsliga
männliche
Jugend F

Regionsklasse
weibliche
Jugend C

Regionsliga
männliche
Jugend F

Regionsliga
weibliche
Jugend A

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

spielfrei*

Eagles Niederrhein

TV Lobberich II

Tschft. St. Tönis IV

TV Lobberich

spielfrei*

TV Vorst

HSG Waldnie...erkrüchten

Handball Oppum

TV Anrath

TV Aldekerk II

SV Wersten 04

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
weibliche
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend B

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
Frauen

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

Meerbuscher HV

Tschft. St. Tönis II

Tschft. St. Tönis

TSV Kaldenk... II (a.K.)

HC Groot Venlo

Jahn Bockum

Bayer Uerdingen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Jahn-Halle, Kempen  ( 07036 )
Ludwig-Jahn-Stra#e
47906   Kempen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsliga
weibliche
Jugend F

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsklasse
männliche
Jugend E

Regionsliga
männliche
Jugend B

Regionalliga
Frauen

Verbandsliga
Männer

VT Kempen

VT Kempen II

VT Kempen II

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen

TSV Kaldenkirchen

TV Korschenbroich

Hülser SV II

TV Aldekerk II

SV Straelen

1.FC Köln II

Neusser HV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 00:00

00:00

00:00

Oberliga
weibliche
Jugend B

Regionsklasse
männliche
Jugend C

Regionsliga
Männer

VT Kempen

VT Kempen

VT Kempen II

TV Aldekerk II

TV Schiefbahn

TV Schiefbahn

0:0

0:0

0:0

Sa. 05.04.2025 00:00 Regionsliga
männliche
Jugend B

VT Kempen TV Lobberich 0:0

Sa. 12.04.2025 00:00 Regionalliga
Frauen

VT Kempen Tschft. St. Tönis 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 03.05.2025 00:00

00:00

Regionsliga
Männer

Verbandsliga
Männer

VT Kempen II

VT Kempen

HSG Krefeld... / Hüls II

Tschft. St. Tönis II

0:0

0:0


